

Nr. 44/14.07.2022

Anunt achizitie produse/echipamente

Organizatia Salvati Copiii doreste achizitionarea urmatoarelor produse/echipamente:

Nr. Crt.	Denumire produs	UM	Cantitate	Denumire si specificatii tehnice	Pret fara TVA	Total fara TVA
1	Pat 1 persoana cu saltea	buc	16	Pat dormitor 90 x 200 cm, Saltea pat ortopedica, 90 x 200 cm, 1 persoana, cu spuma poliuretunica, fara arcuri	975	15600
2	Dulap haine 1 persoana (tip soldat)	buc	16	Dimensiuni :200 x 45 x50 cm, pal melaminat gros.16 mm cu 2 polite in partea de sus si o bara de haine	900	14400
3	Masina de spalat rufe	buc	4	Masina de spalat rufe 7 kg, 1000 RPM	1350	5400
4	Combina frigorifica	buc	4	Combina frigorifica 2 usi, clasa eficienta energetica A+, volum net total 262L, volum net racitor 175L, volum net congelator 84L, dimensiuni 170,7x54x60 cm, culoare alb	1400	5600
5	Aspirator 900 W	buc	4	Aspirator fara sac 900 W, filtru anti-alergic	600	2400
6	Robot bucatarie	buc	5	Robot de bucatarie 1500W, bol inox 7L, 6 viteze	800	4000
7	Mocheta trafic intens	mp	500	Mocheta 22, 4 m	32	16000
8	Usa metalica exterior	buc	1	Usa metalica pentru exterior dreapta, 205 x 88 cm + accesorii	2000	2000
9	Scaun birou	buc	10	Scaun de birou design ergonomic,	820	8200
10	Birou	buc	10	Birou calculator cu sertare si dulap 130 x 75 x 63 cm	495	4950
11	Fiset metalic	buc	10	Dulap metalic pentru dosare cu usa , 4 rafturi, 195 x 100 x 45,7 cm	2400	24000
12	Laptop	buc	10	15.6-inch, FHD (1920 x 1080) 16:9, Anti-glare display, IPS-level Panel, Intel® Core™ i3-1115G4 Processor 3.0 GHz , garantie 2 ani	2000	20000
13	Tablete	buc	15	Tableta 10.1" 10-point Multi-touch, garantie 2 ani	1200	18000
14	Sistem boxa karaoke	buc	4	Boxa activa Bluetooth, USB, SD card, Radio FM, intrare	1850	7400



Salvati Copiii

Save the Children România

				auxiliara, microfon wireless inclus		
15	Radiator/calorifer electric	buc	10	Calorifer electric cu ulei, 3 trepte, 2500 W, 230 x 600 x 580 mm, 13 elemente, termostat reglabil, maner si rotite pentru o deplasare facila, indicator luminos functionare, alb	430	4300
16	Centrala termica cu kit inclus	buc	1	Centrala termica 35/38 kw, condensatie, gaz, 35 kw incalzire, 38 kw preparare apa calda, kit evacuare inclus	6000	6000
19	Pompa circulatie 80/180 XM	buc	1	Pompa recirculare electronica 80/180 xm	5200	5200

In elaborarea ofertei se va tine cont de specificatiile tehnice minime si preturile unitare asa cum sunt mentionate in tabelul de mai sus.

Oferta se poate transmite/depune cal tarziu in data de 19 iulie 2022 la adresa de email livia.ion@salvaticopiii.ro sau la sediul organizatiei din Intrarea Stefan Furtuna nr. 3 sector 1 Bucuresti